
Załącznik nr 41 

Uchwała nr 77/2016/2017 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 8 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. badań naukowych i ich finansowania 

 

 

Na podstawie § 15 i § 42 zarządzenia nr 12/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie zasad wnioskowania i 

rozliczania projektów badawczych finansowanych z dotacji na utrzymanie potencjału 

badawczego oraz z dotacji na działalność polegającą na prowadzeniu badań naukowych lub 

prac rozwojowych oraz zadań z nimi związanych, służących rozwojowi młodych naukowców 

oraz uczestników studiów doktoranckich uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW powołuje Komisję ds. Badań Naukowych i 

ich Finansowania w następującym składzie: 

1) prof. UKSW dr hab. Anna Tarwacka – przewodnicząca; 

2) dr Marta Osuchowska – zastępca przewodniczącej; 

3) prof. dr hab. Cezary Mik; 

4) prof. UKSW dr hab. Grzegorz Jędrejek; 

5) dr Andrzej Pogłódek – sekretarz. 

2. Zgodnie z § 15 ust. 2 pkt 4 zarządzenia nr 12/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie zasad wnioskowania i 

rozliczania projektów badawczych finansowanych z dotacji na utrzymanie potencjału 

badawczego oraz z dotacji na działalność polegającą na prowadzeniu badań naukowych lub 

prac rozwojowych oraz zadań z nimi związanych, służących rozwojowi młodych naukowców 

oraz uczestników studiów doktoranckich w skład Komisji ds. Badań Naukowych i ich 

Finansowania wchodzi także pracownik BBN wyznaczony przez Prorektora. Pracownik ten 

pełni funkcję sekretarza Komisji ds. Badań Naukowych i ich Finansowania. 

 

§ 2 

1. Do zadań Komisji ds. Badań Naukowych i ich Finansowania należy przydzielanie i 

rozliczanie dotacji na utrzymanie potencjału badawczego oraz z dotacji na działalność 



polegającą na prowadzeniu badań naukowych lub prac rozwojowych oraz zadań z nimi 

związanych, służących rozwojowi młodych naukowców oraz uczestników studiów 

doktoranckich. 

2. Do zadań Komisji ds. Badań Naukowych i ich Finansowania należy także przedkładanie 

Radzie Wydziału projektów regulaminów, o których mowa w § 16 zarządzenia nr 12/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie zasad wnioskowania i rozliczania projektów badawczych finansowanych z dotacji 

na utrzymanie potencjału badawczego oraz z dotacji na działalność polegającą na 

prowadzeniu badań naukowych lub prac rozwojowych oraz zadań z nimi związanych, 

służących rozwojowi młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 

 


